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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie N/ISN/R1 Klasse bis 3500 ccm  
1 102 Rac. Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 * 1:01.09 * 1:01.80 2:02.89

2 101 Equipe Bernoise Werren Res CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 * 1:05.85 * 1:04.36 2:10.21 7.32

  Kategorie A/ISA/R2/R3 Klasse bis 2500 ccm  
1 111 RCU Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra Type R 1798 * 1:04.34 * 1:04.03 2:08.37

2 112 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 * 1:07.07 * 1:06.29 2:13.36 4.99

  Kategorie SuperSerie Tourenwagen Klasse bis 2000 ccm  
1 122 Ecurie Basilisk Feigenwinter Raphael CHE Therwil Honda Integra Type R 1800 * 1:05.38 * 1:05.83 2:11.21

2 123 MB Motorsp.Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 * 1:08.02 * 1:08.35 2:16.37 5.16

3 121 Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Suzuki Swift 1586 * 1:08.72 * 1:09.07 2:17.79 6.58

  Kategorie SuperSerie Tourenwagen Klasse über 2000 ccm  
126 ACS Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:12.66 DNS

  Kategorie SuperSerie Competition Tourenwagen Klasse bis 3000 ccm  
1 131 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2716 * 1:13.35 * 1:14.54 2:27.89

  Kategorie SuperSerie Competition Tourenwagen Klasse über 3000 ccm  
1 136 Ferrari Club Switzer Feigenwinter Andy CHE Reinach Lotus 3500 * 59.17 * 1:00.05 1:59.22

2 135 Equipe Bernoise Wicki Röbi CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS2 3395 * 1:02.12 * 1:02.30 2:04.42 5.20

3 137 ACS Steiner Chris CHE Altendorf Porsche 6120 * 1:01.93 * 1:02.78 2:04.71 5.49

  Renault Classic Cup  
1 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 1:02.77 * 1:02.73 2:05.50

2 881 Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio Cup III 1998 * 1:03.12 * 1:03.62 2:06.74 1.24

3 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 * 1:04.28 * 1:04.04 2:08.32 2.82

4 886 RCU Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 * 1:03.80 * 1:04.74 2:08.54 3.04

5 863 Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 * 1:03.42 * 1:05.20 2:08.62 3.12

6 897 Ecurie Basilisk Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS Cup 1999 * 1:04.43 * 1:04.33 2:08.76 3.26

7 875 M. Walliser Walliser Mathias CHE Zeiningen Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:05.04 * 1:05.57 2:10.61 5.11

8 899 ACS Gerber Patrick CHE Moosseedorf Renault Clio 1998 * 1:06.13 * 1:06.76 2:12.89 7.39

9 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:06.42 * 1:06.72 2:13.14 7.64

10 850 J. Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio III 1998 * 1:08.90 * 1:09.63 2:18.53 13.03

878 Equipe Bernoise Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio Cup III 1998 DNS DNS

Rennleiter: Sepp Ludin Jury Präsident: René Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse bis 1400 ccm  
1 206 Equipe Bernoise Rohr Beat CHE Oberhofen a.T-See Audi 50 MLP 1400 * 1:01.92 * 1:02.25 2:04.17
2 207 Aut. Rac. Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach VW Polo 1400 * 1:03.30 * 1:03.19 2:06.49 2.32
3 205 Traum Motorsp.-SA Dürig André CHE Worb Fiat 1398 * 1:04.73 * 1:05.96 2:10.69 6.52
4 204 MST-Zentralschweiz Noser Roger CHE Kirchleerau VW Polo 1.4  RNP 1390 * 1:06.63 * 1:06.65 2:13.28 9.11
5 202 RCU Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1300 * 1:09.42 * 1:10.26 2:19.68 15.51
6 201 Swiss Historic Racin Jakob Andreas CHE Biel NSU TT 1260 * 1:14.24 * 1:14.17 2:28.41 24.24

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse 1401 bis 1600 ccm  
1 214 MB Motorsp.Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB Polo 1600 * 59.23 * 58.20 1:57.43
2 210 Bödeli Rac. Club Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 * 1:02.70 * 1:03.27 2:05.97 8.54
3 213 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 1:05.99 * 1:06.26 2:12.25 14.82
4 209 MB Motorsp.Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 1:08.46 * 1:07.95 2:16.41 18.98

212 ACS Raemy Ole CHE Brünisried Lada 2101 1598 DNS DNS

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 226 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 * 58.40 * 58.89 1:57.29
2 218 MB Motorsp.Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F20 1997 * 1:00.11 * 1:00.28 2:00.39 3.10
3 217 RCU Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1940 * 1:00.93 * 1:01.49 2:02.42 5.13
4 216 Rac. Club Airbag Hofstetter Rico CHE Wallenwil Mazda MX-5 1930 * 1:00.66 * 1:01.97 2:02.63 5.34
5 223 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 * 1:02.37 * 1:03.08 2:05.45 8.16
6 224 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:03.08 * 1:03.43 2:06.51 9.22
7 219 RCU Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 * 1:03.03 * 1:03.93 2:06.96 9.67
8 222 RCU Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 * 1:04.61 * 1:04.49 2:09.10 11.81
9 221 Aut. Rac. Team Könitzer Patrick CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 1997 * 1:05.59 * 1:04.44 2:10.03 12.74

10 225 Rac. Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1999 * 1:10.00 * 1:10.48 2:20.48 23.19
11 220 Aut. Rac. Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 * 2:03.27 * 1:01.07 3:04.34 1:07.05

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse 2001 bis 2500 ccm  
1 230 Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 16V 2300 * 1:00.41 * 1:00.46 2:00.87
2 231 Squadra C. Quadri Bernhard Diego CHE Losone Opel 2400 * 1:01.31 * 1:00.36 2:01.67 0.80

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse 2501 bis 3000 ccm  
1 239 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 * 58.43 * 59.79 1:58.22
2 237 Equipe Bernoise Zemp Sandro CHE Escholzmatt Renault Clio Cup IV RS 2750 * 1:01.97 * 1:02.55 2:04.52 6.30
3 242 Ecurie d. Ordons Jolidon Nicolas CHE Glovelier BMW 130i 2998 * 1:02.79 * 1:02.28 2:05.07 6.85
4 238 Equipe Bernoise Meier Rolf CHE Balsthal Renault Clio Cup IV 2751 * 1:03.39 * 1:03.77 2:07.16 8.94
5 241 ACS Rohrbach Patrick CHE Monible BMW E30 24V 2990 * 1:03.18 * 1:04.16 2:07.34 9.12
6 236 ACS Hitz Roger CHE Berikon Mini Cooper S Kompr. 2717 * 1:06.83 * 1:05.80 2:12.63 14.41

235 Rac. Club Airbag Köchli René CHE Kaltbach Honda Civic RK3 2697 DNS DNS

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 251 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 * 1:01.42 * 57.80 1:59.22
2 248 RCU Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 * 1:01.43 * 59.43 2:00.86 1.64
3 246 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 * 1:09.82 * 1:05.45 2:15.27 16.05

244 RCU Kasper Silvio CHE Bargen Ford Focus RS 3400 * 1:03.95 DNF
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

245 Rac. Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 DNF DNS
250 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Langnau VW Golf II Turbo ATG 3373 DNF DNS

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse 3501 bis 4000 ccm  
1 257 RCU Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi Evo 8 J-Spec 3859 * 54.74 * 53.56 1:48.30
2 258 Eventseelisberg Bratschi Ronnie CHE Altdorf Mitsubishi Evo 8 EGMO 3668 * 54.82 * 53.88 1:48.70 0.40
3 254 RCU Schmid Herbert CHE Günsberg Porsche 996 GT3 3600 * 1:10.27 * 1:06.88 2:17.15 28.85

256 ACS Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi Lancer Evo 3672 * 58.36 DNF

  Kategorie E1 Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" Klasse über 4000 ccm  
1 261 Rikli Motorsport Stierli Peter CHE Hirschthal BMW M235i Racing 5064 * 1:05.81 * 1:03.90 2:09.71
2 262 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135 1M Dähler 5064 * 1:13.47 * 1:10.15 2:23.62 13.91

Rennleiter: Sepp Ludin Jury Präsident: René Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie Spezialwagen InterSwiss Klasse bis 1400 ccm  
1 305 IG-Motor.-Team Ze Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 1:02.03 * 1:01.99 2:04.02
2 302 Equipe Bernoise Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:02.61 * 1:01.87 2:04.48 0.46
3 304 Equipe Bernoise Mathys Hansueli CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 * 1:02.90 * 1:02.39 2:05.29 1.27
4 303 MST-Zentralschweiz Husistein Mark CHE Brügg Toyota Yaris 1360 * 1:06.36 * 1:05.67 2:12.03 8.01
5 301 Equipe Bernoise Paier Michel CHE Schwarzenburg Toyota Yaris PMS 1299 * 1:12.21 * 1:12.74 2:24.95 20.93

  Kategorie Spezialwagen InterSwiss Klasse 1401 bis 1600 ccm  
1 317 Aut. Rac. Team Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 1:00.22 * 59.75 1:59.97
2 315 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph CHE Bolligen Mattmüller VW Scirocco 1600 * 1:01.03 * 1:00.67 2:01.70 1.73
3 316 Equipe Bernoise Maegli Thomas CHE Däniken VW Golf GTI 16V 1600 * 1:04.15 * 1:02.93 2:07.08 7.11
4 308 Rac. Club Airbag Siegenthaler Lukas CHE Wilchingen Peugeot 106 GTi 1587 * 1:05.10 * 1:04.54 2:09.64 9.67
5 311 Rac. Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 GTi Lilly 1599 * 1:04.69 * 1:04.96 2:09.65 9.68
6 312 Equipe Bernoise Jungi Rolf CHE Dotzigen Citroën Saxo RS 1600 * 1:05.73 * 1:04.00 2:09.73 9.76
7 309 RCU Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot 106 GTI 1587 * 1:05.53 * 1:04.67 2:10.20 10.23
8 314 W.M. Racing Car Hüppi Thomas CHE Pfäffikon VW Golf 1 1599 * 1:05.25 * 1:05.29 2:10.54 10.57
9 313 MST-Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 16V Lisa 1588 * 1:07.16 * 1:05.63 2:12.79 12.82

310 RCU Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 DNS DNS

  Kategorie Spezialwagen InterSwiss Klasse 1601  bis 2000 ccm  
1 326 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 * 58.98 * 58.74 1:57.72
2 329 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht a. Rigi Opel Kadett C City 1998 * 1:00.06 * 59.55 1:59.61 1.89
3 320 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 1999 * 1:00.26 * 1:00.16 2:00.42 2.70
4 324 MB Motorsp.Team Tschirky René CHE Mels MB Opel Kadett C 1998 * 1:00.46 * 1:00.25 2:00.71 2.99
5 325 R. Leutenegger Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1987 * 1:01.09 * 1:00.70 2:01.79 4.07
6 330 MB Motorsp.Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel MB Kadett C 1998 * 1:01.80 * 1:00.70 2:02.50 4.78
7 331 ACS Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 1998 * 1:01.85 * 1:01.20 2:03.05 5.33
8 334 Ecurie d. Ordons Donzé Arnaud CHE Cornol VW Golf 2000 * 1:02.60 * 1:01.85 2:04.45 6.73
9 332 Rac. Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 S2000 2000 * 1:01.43 * 1:03.58 2:05.01 7.29

10 337 ACS Monnier Ludovic CHE Villeneuve VW Golf 2000 * 1:01.92 * 1:03.83 2:05.75 8.03
11 339 I. Fantoni Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 * 1:03.82 * 1:02.13 2:05.95 8.23
12 328 RTZ Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:03.43 * 1:02.85 2:06.28 8.56
13 321 ACS Hunziker Simon CHE Schottikon Honda C -Type-R EP3 1998 * 1:04.56 * 1:04.07 2:08.63 10.91
14 335 Ecurie d. Ordons Wüthrich Daniel CHE Bassecourt VW Golf 1984 * 1:05.78 * 1:04.66 2:10.44 12.72
15 340 Rac. Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984 * 1:06.37 * 1:04.85 2:11.22 13.50
16 323 Sägesser Motorsp. Meier Gilbert CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 * 1:05.65 * 1:05.66 2:11.31 13.59
17 333 ACS Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio RS 2000 * 1:06.69 * 1:06.44 2:13.13 15.41
18 327 RCU Buser Lis CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 1:06.76 * 1:07.26 2:14.02 16.30

336 Aut. Rac. Team Fauler Dani CHE Stadel VW Golf 2000 DNF DNS

  Kategorie Spezialwagen InterSwiss Klasse 2001 bis 2500 ccm  
1 349 MST-Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16V 2485 * 59.35 * 58.66 1:58.01
2 348 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 * 59.08 * 59.26 1:58.34 0.33
3 345 Sägesser Motorsp. Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 1:00.42 * 1:00.68 2:01.10 3.09
4 347 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 1:01.13 * 1:00.30 2:01.43 3.42
5 344 Aut. Rac. Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 1:01.50 * 1:00.78 2:02.28 4.27
6 343 RTZ Etter Andre CHE Blumenstein Opel Kadett C 2496 * 1:03.24 * 1:01.84 2:05.08 7.07
7 346 Sägesser Motorsp. Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 1:05.03 * 1:03.99 2:09.02 11.01

  Kategorie Spezialwagen InterSwiss Klasse 2501 bis 3500 ccm  
1 352 Team VWF Weber Damien CHE Vuiteboeuf BMW 323i 2999 * 1:03.37 * 59.96 2:03.33
2 353 Rac. Club Airbag Von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3028 * 1:03.22 * 1:01.28 2:04.50 1.17
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

3 354 ACFL Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 1:03.26 * 1:02.29 2:05.55 2.22

  Kategorie Spezialwagen InterSwiss Klasse über 3500 ccm  
1 360 Stadler Motorsport Büetiger Paul CHE Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3800 * 1:00.93 * 59.01 1:59.94
2 358 ACFL Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 * 1:01.25 * 59.67 2:00.92 0.98

Rennleiter: Sepp Ludin Jury Präsident: René Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen
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NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie SS SuperSerie "Schweizer Bergmeisterschaft Junior 2019"  
1 903 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Toyota GT86 Race 2000 * 1:12.91 * 1:11.27 2:24.18
2 906 Eventseelisberg Siegrist Pascal CHE Strengelbach Toyota GT86 Race 2000 * 1:12.03 * 1:12.18 2:24.21 0.03
3 905 Eventseelisberg Müller Michael CHE Näfels Toyota GT86 Race 2000 * 1:13.66 * 1:12.86 2:26.52 2.34
4 902 Eventseelisberg Forcella Gianluca CHE St. Moritz Toyota GT86 Race 2000 * 1:14.71 * 1:13.21 2:27.92 3.74
5 907 Eventseelisberg Grilli Marco CHE Bettwil Toyota GT86 Race 2000 * 1:14.74 * 1:13.45 2:28.19 4.01
6 904 Eventseelisberg Suter Noah CHE Suhr Toyota GT86 Race 2000 * 1:15.18 * 1:15.22 2:30.40 6.22
7 901 Eventseelisberg Müller Sandro CHE Arth Toyota GT86 Race 2000 * 1:17.99 * 1:16.62 2:34.61 10.43

  Kategorie TCR Touring Car Racing Klasse bis 3500 ccm  
1 401 Equipe Bernoise Schori Jörg CHE Wolhusen Opel Astra TCR 3397 * 1:06.21 * 1:04.69 2:10.90
2 402 Equipe Bernoise Steck Peter CHE Bowil Opel Astra TCR 3400 * 1:07.78 * 1:03.74 2:11.52 0.62

  Kategorie GT Gran Turismo Klasse bis 4000 ccm  
1 411 Swiss Historic Rac. Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 911 GT3 3598 * 1:03.53 * 1:02.17 2:05.70

  Kategorie H Historische Rennfahrzeuge Klasse bis 1400 ccm  
1 421 Swiss Historic Rac. Pauli Walter CHE Murten Alpine A110  1300S 1296 * 1:09.47 * 1:09.29 2:18.76

  Kategorie H Historische Rennfahrzeuge Klasse 1401 bis 2000 ccm  
1 425 Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 GR 5 1998 * 1:06.70 * 1:05.50 2:12.20

  Kategorie H Historische Rennfahrzeuge Klasse 2001 bis 4000 ccm  
1 426 Scud.-Buandra His Burkart Andreas CHE Rain Talbot Darracq T150C 3996 * 1:26.90 * 1:26.78 2:53.68

  Kategorie H Historische Rennfahrzeuge Klasse über 4000 ccm  
1 428 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain CHE Arbaz Porsche 935 4192 * 59.53 * 59.23 1:58.76

  Kategorie CN Sport Produktionswagen bis 3000 ccm  
1 431 Ecurie 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 * 1:01.87 * 1:01.44 2:03.31

  Kategorie E2-SC SportCars Klasse bis 2000 ccm  
1 442 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Norma M20FC 1998 * 52.95 * 54.30 1:47.25
2 443 Ecurie d. Ordons Noirat Jeremy CHE Boncourt Norma M20F 1998 * 55.33 * 54.72 1:50.05 2.80

  Kategorie E2-SC SportCars Klasse über 2000 ccm  
1 447 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01/Mugen 3000 * 48.98 * 48.51 1:37.49
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

2 446 Ecurie d. Ordons Jolidon Fabrice CHE Rocourt Osella PA 20S 3000 * 59.53 * 56.82 1:56.35 18.86

  Kategorie E2-SH TracKing  
1 452 ACS Helm Andreas CHE Otelfingen TracKing RC 01 1000 * 1:00.18 * 57.37 1:57.55

  Kategorie E2-SS SingleSeater Klasse bis 1600 ccm  
1 1 Ecurie des Lions Morel Eric CHE Châtel-St-Denis Tatuus Ren.-Monza 1598 * 1:04.01 * 1:02.32 2:06.33

  Kategorie E2-SS SingleSeater Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 21 Bödeli Rac. Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 53.29 * 52.55 1:45.84
2 20 Gruyere R.-Team Grand Joël CHE Chalais Formula Master 2000 * 55.31 * 54.71 1:50.02 4.18
3 12 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Formel Renault Caparo 1998 * 56.89 * 55.55 1:52.44 6.60
4 16 RCU Koch Raphael CHE Teufen Renault 2000 * 57.82 * 56.76 1:54.58 8.74
5 15 Ecurie d. Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formula Renault 2.0 2000 * 57.63 * 57.85 1:55.48 9.64
6 19 Chabl. Rac. Team Berguerand Louis CHE Charrat Tatuus 2000 * 1:01.34 * 1:01.24 2:02.58 16.74
7 18 Ecurie d. Ordons Fleury Jean-Louis CHE Châtelat Tatuus RC 98 2000 * 1:07.19 * 1:05.33 2:12.52 26.68

  Kategorie E2-SS SingleSeater Klasse 2001 bis 2500 ccm  
1 31 RTZ Zürcher Thomas CHE Thierachern Tatuus F4 2380 * 53.08 * 52.50 1:45.58
2 32 Jenzer Motorsp. Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus F4 EVO 2380 * 56.13 * 55.59 1:51.72 6.14

  Kategorie E2-SS SingleSeater Klasse über 2500 ccm  
1 45 At. de la Tzouma Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA 99 3000 * 47.35 * 47.22 1:34.57
2 44 J. Zeller Racing Amweg Thomas CHE Seengen Lola B99/50 Mader 3000 * 49.59 * 49.86 1:39.45 4.88
3 43 ACS Faustini Robin CHE Suhr Reynard K01 3000 * 51.30 * 51.22 1:42.52 7.95
4 42 ACS Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 93d 3000 * 53.98 * 52.50 1:46.48 11.91
5 41 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel CHE Schinznach Bad Dallara WorldSeries 3000 * 1:00.09 * 57.30 1:57.39 22.82

Rennleiter: Sepp Ludin Jury Präsident: René Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 45 E2-SS+2500 At. de la Tzouma Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA 99 3000 * 47.35 * 47.22 1:34.57
2 447 E2-SC+2000 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01/Mugen 3000 * 48.98 * 48.51 1:37.49 2.92
3 44 E2-SS+2500 J. Zeller Racing Amweg Thomas CHE Seengen Lola B99/50 Mader 3000 * 49.59 * 49.86 1:39.45 4.88
4 43 E2-SS+2500 ACS Faustini Robin CHE Suhr Reynard K01 3000 * 51.30 * 51.22 1:42.52 7.95
5 31 E2-SS-2500 RTZ Zürcher Thomas CHE Thierachern Tatuus F4 2380 * 53.08 * 52.50 1:45.58 11.01
6 21 E2-SS-2000 Bödeli Rac. Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 53.29 * 52.55 1:45.84 11.27
7 42 E2-SS+2500 ACS Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 93d 3000 * 53.98 * 52.50 1:46.48 11.91
8 442 E2-SC-2000 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Norma M20FC 1998 * 52.95 * 54.30 1:47.25 12.68
9 257 E1-4000 RCU Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi Evo 8 J-Spec 3859 * 54.74 * 53.56 1:48.30 13.73

10 258 E1-4000 Eventseelisberg Bratschi Ronnie CHE Altdorf Mitsubishi Evo 8 EGMO 3668 * 54.82 * 53.88 1:48.70 14.13
11 20 E2-SS-2000 Gruyere R.-Team Grand Joël CHE Chalais Formula Master 2000 * 55.31 * 54.71 1:50.02 15.45
12 443 E2-SC-2000 Ecurie d. Ordons Noirat Jeremy CHE Boncourt Norma M20F 1998 * 55.33 * 54.72 1:50.05 15.48
13 32 E2-SS-2500 Jenzer Motorsp. Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus F4 EVO 2380 * 56.13 * 55.59 1:51.72 17.15
14 12 E2-SS-2000 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Formel Renault Caparo 1998 * 56.89 * 55.55 1:52.44 17.87
15 16 E2-SS-2000 RCU Koch Raphael CHE Teufen Renault 2000 * 57.82 * 56.76 1:54.58 20.01
16 15 E2-SS-2000 Ecurie d. Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formula Renault 2.0 2000 * 57.63 * 57.85 1:55.48 20.91
17 446 E2-SC+2000 Ecurie d. Ordons Jolidon Fabrice CHE Rocourt Osella PA 20S 3000 * 59.53 * 56.82 1:56.35 21.78
18 226 E1-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 * 58.40 * 58.89 1:57.29 22.72
19 41 E2-SS+2500 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel CHE Schinznach Bad Dallara WorldSeries 3000 * 1:00.09 * 57.30 1:57.39 22.82
20 214 E1-1600 MB Motorsp.Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB Polo 1600 * 59.23 * 58.20 1:57.43 22.86
21 452 E2-SH-TracKing ACS Helm Andreas CHE Otelfingen TracKing RC 01 1000 * 1:00.18 * 57.37 1:57.55 22.98
22 326 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 * 58.98 * 58.74 1:57.72 23.15
23 349 IS-2500 MST-Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16V 2485 * 59.35 * 58.66 1:58.01 23.44
24 239 E1-3000 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 * 58.43 * 59.79 1:58.22 23.65
25 348 IS-2500 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 * 59.08 * 59.26 1:58.34 23.77
26 428 HIST+4000 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain CHE Arbaz Porsche 935 4192 * 59.53 * 59.23 1:58.76 24.19
27 136 SSC+3000 Ferrari Club Switzer Feigenwinter Andy CHE Reinach Lotus 3500 * 59.17 * 1:00.05 1:59.22 24.65
28 251 E1-3500 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 * 1:01.42 * 57.80 1:59.22 24.65
29 329 IS-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht a. Rigi Opel Kadett C City 1998 * 1:00.06 * 59.55 1:59.61 25.04
30 360 IS+3500 Stadler Motorsport Büetiger Paul CHE Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3800 * 1:00.93 * 59.01 1:59.94 25.37
31 317 IS-1600 Aut. Rac. Team Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 1:00.22 * 59.75 1:59.97 25.40
32 218 E1-2000 MB Motorsp.Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F20 1997 * 1:00.11 * 1:00.28 2:00.39 25.82
33 320 IS-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 1999 * 1:00.26 * 1:00.16 2:00.42 25.85
34 324 IS-2000 MB Motorsp.Team Tschirky René CHE Mels MB Opel Kadett C 1998 * 1:00.46 * 1:00.25 2:00.71 26.14
35 248 E1-3500 RCU Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 * 1:01.43 * 59.43 2:00.86 26.29
36 230 E1-2500 Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 16V 2300 * 1:00.41 * 1:00.46 2:00.87 26.30
37 358 IS+3500 ACFL Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 * 1:01.25 * 59.67 2:00.92 26.35
38 345 IS-2500 Sägesser Motorsp. Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 1:00.42 * 1:00.68 2:01.10 26.53
39 347 IS-2500 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 1:01.13 * 1:00.30 2:01.43 26.86
40 231 E1-2500 Squadra C. Quadri Bernhard Diego CHE Losone Opel 2400 * 1:01.31 * 1:00.36 2:01.67 27.10
41 315 IS-1600 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph CHE Bolligen Mattmüller VW Scirocco 1600 * 1:01.03 * 1:00.67 2:01.70 27.13
42 325 IS-2000 R. Leutenegger Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1987 * 1:01.09 * 1:00.70 2:01.79 27.22
43 344 IS-2500 Aut. Rac. Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 1:01.50 * 1:00.78 2:02.28 27.71
44 217 E1-2000 RCU Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1940 * 1:00.93 * 1:01.49 2:02.42 27.85
45 330 IS-2000 MB Motorsp.Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel MB Kadett C 1998 * 1:01.80 * 1:00.70 2:02.50 27.93
46 19 E2-SS-2000 Chabl. Rac. Team Berguerand Louis CHE Charrat Tatuus 2000 * 1:01.34 * 1:01.24 2:02.58 28.01
47 216 E1-2000 Rac. Club Airbag Hofstetter Rico CHE Wallenwil Mazda MX-5 1930 * 1:00.66 * 1:01.97 2:02.63 28.06
48 102 N/ISN/R1-3500 Rac. Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 * 1:01.09 * 1:01.80 2:02.89 28.32
49 331 IS-2000 ACS Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 1998 * 1:01.85 * 1:01.20 2:03.05 28.48
50 431 CN-3000 Ecurie 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 * 1:01.87 * 1:01.44 2:03.31 28.74
51 352 IS-3500 Team VWF Weber Damien CHE Vuiteboeuf BMW 323i 2999 * 1:03.37 * 59.96 2:03.33 28.76
52 305 IS-1400 IG-Motor.-Team Ze Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 1:02.03 * 1:01.99 2:04.02 29.45
53 206 E1-1400 Equipe Bernoise Rohr Beat CHE Oberhofen a.T-See Audi 50 MLP 1400 * 1:01.92 * 1:02.25 2:04.17 29.60
54 135 SSC+3000 Equipe Bernoise Wicki Röbi CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS2 3395 * 1:02.12 * 1:02.30 2:04.42 29.85
55 334 IS-2000 Ecurie d. Ordons Donzé Arnaud CHE Cornol VW Golf 2000 * 1:02.60 * 1:01.85 2:04.45 29.88
56 302 IS-1400 Equipe Bernoise Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:02.61 * 1:01.87 2:04.48 29.91
57 353 IS-3500 Rac. Club Airbag Von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3028 * 1:03.22 * 1:01.28 2:04.50 29.93
58 237 E1-3000 Equipe Bernoise Zemp Sandro CHE Escholzmatt Renault Clio Cup IV RS 2750 * 1:01.97 * 1:02.55 2:04.52 29.95
59 137 SSC+3000 ACS Steiner Chris CHE Altendorf Porsche 6120 * 1:01.93 * 1:02.78 2:04.71 30.14
60 332 IS-2000 Rac. Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 S2000 2000 * 1:01.43 * 1:03.58 2:05.01 30.44
61 242 E1-3000 Ecurie d. Ordons Jolidon Nicolas CHE Glovelier BMW 130i 2998 * 1:02.79 * 1:02.28 2:05.07 30.50
62 343 IS-2500 RTZ Etter Andre CHE Blumenstein Opel Kadett C 2496 * 1:03.24 * 1:01.84 2:05.08 30.51
63 304 IS-1400 Equipe Bernoise Mathys Hansueli CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 * 1:02.90 * 1:02.39 2:05.29 30.72
64 223 E1-2000 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 * 1:02.37 * 1:03.08 2:05.45 30.88
65 858 RCC Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 1:02.77 * 1:02.73 2:05.50 30.93
66 354 IS-3500 ACFL Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 1:03.26 * 1:02.29 2:05.55 30.98
67 411 GT-4000 Swiss Historic Rac. Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 911 GT3 3598 * 1:03.53 * 1:02.17 2:05.70 31.13
68 337 IS-2000 ACS Monnier Ludovic CHE Villeneuve VW Golf 2000 * 1:01.92 * 1:03.83 2:05.75 31.18
69 339 IS-2000 I. Fantoni Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 * 1:03.82 * 1:02.13 2:05.95 31.38
70 210 E1-1600 Bödeli Rac. Club Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 * 1:02.70 * 1:03.27 2:05.97 31.40
71 328 IS-2000 RTZ Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:03.43 * 1:02.85 2:06.28 31.71
72 1 E2-SS-1600 Ecurie des Lions Morel Eric CHE Châtel-St-Denis Tatuus Ren.-Monza 1598 * 1:04.01 * 1:02.32 2:06.33 31.76
73 207 E1-1400 Aut. Rac. Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach VW Polo 1400 * 1:03.30 * 1:03.19 2:06.49 31.92
74 224 E1-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:03.08 * 1:03.43 2:06.51 31.94
75 881 RCC Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio Cup III 1998 * 1:03.12 * 1:03.62 2:06.74 32.17
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

76 219 E1-2000 RCU Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 * 1:03.03 * 1:03.93 2:06.96 32.39
77 316 IS-1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas CHE Däniken VW Golf GTI 16V 1600 * 1:04.15 * 1:02.93 2:07.08 32.51
78 238 E1-3000 Equipe Bernoise Meier Rolf CHE Balsthal Renault Clio Cup IV 2751 * 1:03.39 * 1:03.77 2:07.16 32.59
79 241 E1-3000 ACS Rohrbach Patrick CHE Monible BMW E30 24V 2990 * 1:03.18 * 1:04.16 2:07.34 32.77
80 880 RCC Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 * 1:04.28 * 1:04.04 2:08.32 33.75
81 111 A/ISA/R2/R3-2500 RCU Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra Type R 1798 * 1:04.34 * 1:04.03 2:08.37 33.80
82 886 RCC RCU Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 * 1:03.80 * 1:04.74 2:08.54 33.97
83 863 RCC Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 * 1:03.42 * 1:05.20 2:08.62 34.05
84 321 IS-2000 ACS Hunziker Simon CHE Schottikon Honda C -Type-R EP3 1998 * 1:04.56 * 1:04.07 2:08.63 34.06
85 897 RCC Ecurie Basilisk Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS Cup 1999 * 1:04.43 * 1:04.33 2:08.76 34.19
86 346 IS-2500 Sägesser Motorsp. Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 1:05.03 * 1:03.99 2:09.02 34.45
87 222 E1-2000 RCU Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 * 1:04.61 * 1:04.49 2:09.10 34.53
88 308 IS-1600 Rac. Club Airbag Siegenthaler Lukas CHE Wilchingen Peugeot 106 GTi 1587 * 1:05.10 * 1:04.54 2:09.64 35.07
89 311 IS-1600 Rac. Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 GTi Lilly 1599 * 1:04.69 * 1:04.96 2:09.65 35.08
90 261 E1+4000 Rikli Motorsport Stierli Peter CHE Hirschthal BMW M235i Racing 5064 * 1:05.81 * 1:03.90 2:09.71 35.14
91 312 IS-1600 Equipe Bernoise Jungi Rolf CHE Dotzigen Citroën Saxo RS 1600 * 1:05.73 * 1:04.00 2:09.73 35.16
92 221 E1-2000 Aut. Rac. Team Könitzer Patrick CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 1997 * 1:05.59 * 1:04.44 2:10.03 35.46
93 309 IS-1600 RCU Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot 106 GTI 1587 * 1:05.53 * 1:04.67 2:10.20 35.63
94 101 N/ISN/R1-3500 Equipe Bernoise Werren Res CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 * 1:05.85 * 1:04.36 2:10.21 35.64
95 335 IS-2000 Ecurie d. Ordons Wüthrich Daniel CHE Bassecourt VW Golf 1984 * 1:05.78 * 1:04.66 2:10.44 35.87
96 314 IS-1600 W.M. Racing Car Hüppi Thomas CHE Pfäffikon VW Golf 1 1599 * 1:05.25 * 1:05.29 2:10.54 35.97
97 875 RCC M. Walliser Walliser Mathias CHE Zeiningen Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:05.04 * 1:05.57 2:10.61 36.04
98 205 E1-1400 Traum Motorsp.-SA Dürig André CHE Worb Fiat 1398 * 1:04.73 * 1:05.96 2:10.69 36.12
99 401 TCR Equipe Bernoise Schori Jörg CHE Wolhusen Opel Astra TCR 3397 * 1:06.21 * 1:04.69 2:10.90 36.33

100 122 SuperS-2000 Ecurie Basilisk Feigenwinter Raphael CHE Therwil Honda Integra Type R 1800 * 1:05.38 * 1:05.83 2:11.21 36.64
101 340 IS-2000 Rac. Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984 * 1:06.37 * 1:04.85 2:11.22 36.65
102 323 IS-2000 Sägesser Motorsp. Meier Gilbert CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 * 1:05.65 * 1:05.66 2:11.31 36.74
103 402 TCR Equipe Bernoise Steck Peter CHE Bowil Opel Astra TCR 3400 * 1:07.78 * 1:03.74 2:11.52 36.95
104 303 IS-1400 MST-Zentralschweiz Husistein Mark CHE Brügg Toyota Yaris 1360 * 1:06.36 * 1:05.67 2:12.03 37.46
105 425 HIST-2000 Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 GR 5 1998 * 1:06.70 * 1:05.50 2:12.20 37.63
106 213 E1-1600 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 1:05.99 * 1:06.26 2:12.25 37.68
107 18 E2-SS-2000 Ecurie d. Ordons Fleury Jean-Louis CHE Châtelat Tatuus RC 98 2000 * 1:07.19 * 1:05.33 2:12.52 37.95
108 236 E1-3000 ACS Hitz Roger CHE Berikon Mini Cooper S Kompr. 2717 * 1:06.83 * 1:05.80 2:12.63 38.06
109 313 IS-1600 MST-Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 16V Lisa 1588 * 1:07.16 * 1:05.63 2:12.79 38.22
110 899 RCC ACS Gerber Patrick CHE Moosseedorf Renault Clio 1998 * 1:06.13 * 1:06.76 2:12.89 38.32
111 333 IS-2000 ACS Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio RS 2000 * 1:06.69 * 1:06.44 2:13.13 38.56
112 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:06.42 * 1:06.72 2:13.14 38.57
113 204 E1-1400 MST-Zentralschweiz Noser Roger CHE Kirchleerau VW Polo 1.4  RNP 1390 * 1:06.63 * 1:06.65 2:13.28 38.71
114 112 A/ISA/R2/R3-2500 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 * 1:07.07 * 1:06.29 2:13.36 38.79
115 327 IS-2000 RCU Buser Lis CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 1:06.76 * 1:07.26 2:14.02 39.45
116 246 E1-3500 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 * 1:09.82 * 1:05.45 2:15.27 40.70
117 123 SuperS-2000 MB Motorsp.Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 * 1:08.02 * 1:08.35 2:16.37 41.80
118 209 E1-1600 MB Motorsp.Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 1:08.46 * 1:07.95 2:16.41 41.84
119 254 E1-4000 RCU Schmid Herbert CHE Günsberg Porsche 996 GT3 3600 * 1:10.27 * 1:06.88 2:17.15 42.58
120 121 SuperS-2000 Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Suzuki Swift 1586 * 1:08.72 * 1:09.07 2:17.79 43.22
121 850 RCC J. Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio III 1998 * 1:08.90 * 1:09.63 2:18.53 43.96
122 421 HIST-1400 Swiss Historic Rac. Pauli Walter CHE Murten Alpine A110  1300S 1296 * 1:09.47 * 1:09.29 2:18.76 44.19
123 202 E1-1400 RCU Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1300 * 1:09.42 * 1:10.26 2:19.68 45.11
124 225 E1-2000 Rac. Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1999 * 1:10.00 * 1:10.48 2:20.48 45.91
125 262 E1+4000 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135 1M Dähler 5064 * 1:13.47 * 1:10.15 2:23.62 49.05
126 903 GT86 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Toyota GT86 Race 2000 * 1:12.91 * 1:11.27 2:24.18 49.61
127 906 GT86 Eventseelisberg Siegrist Pascal CHE Strengelbach Toyota GT86 Race 2000 * 1:12.03 * 1:12.18 2:24.21 49.64
128 301 IS-1400 Equipe Bernoise Paier Michel CHE Schwarzenburg Toyota Yaris PMS 1299 * 1:12.21 * 1:12.74 2:24.95 50.38
129 905 GT86 Eventseelisberg Müller Michael CHE Näfels Toyota GT86 Race 2000 * 1:13.66 * 1:12.86 2:26.52 51.95
130 131 SSC-3000 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2716 * 1:13.35 * 1:14.54 2:27.89 53.32
131 902 GT86 Eventseelisberg Forcella Gianluca CHE St. Moritz Toyota GT86 Race 2000 * 1:14.71 * 1:13.21 2:27.92 53.35
132 907 GT86 Eventseelisberg Grilli Marco CHE Bettwil Toyota GT86 Race 2000 * 1:14.74 * 1:13.45 2:28.19 53.62
133 201 E1-1400 Swiss Historic Racin Jakob Andreas CHE Biel NSU TT 1260 * 1:14.24 * 1:14.17 2:28.41 53.84
134 904 GT86 Eventseelisberg Suter Noah CHE Suhr Toyota GT86 Race 2000 * 1:15.18 * 1:15.22 2:30.40 55.83
135 901 GT86 Eventseelisberg Müller Sandro CHE Arth Toyota GT86 Race 2000 * 1:17.99 * 1:16.62 2:34.61 1:00.04
136 426 HIST-4000 Scud.-Buandra His Burkart Andreas CHE Rain Talbot Darracq T150C 3996 * 1:26.90 * 1:26.78 2:53.68 1:19.11
137 220 E1-2000 Aut. Rac. Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 * 2:03.27 * 1:01.07 3:04.34 1:29.77

126 SuperS+2000 ACS Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:12.66 DNS
212 E1-1600 ACS Raemy Ole CHE Brünisried Lada 2101 1598 DNS DNS
235 E1-3000 Rac. Club Airbag Köchli René CHE Kaltbach Honda Civic RK3 2697 DNS DNS
244 E1-3500 RCU Kasper Silvio CHE Bargen Ford Focus RS 3400 * 1:03.95 DNF
245 E1-3500 Rac. Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 DNF DNS
250 E1-3500 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Langnau VW Golf II Turbo ATG 3373 DNF DNS
256 E1-4000 ACS Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi Lancer Evo 3672 * 58.36 DNF
310 IS-1600 RCU Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 DNS DNS
336 IS-2000 Aut. Rac. Team Fauler Dani CHE Stadel VW Golf 2000 DNF DNS
878 RCC Equipe Bernoise Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio Cup III 1998 DNS DNS
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